様式第１号（第２条関係）

寄附金申込書

年　　月　　日

　大洗町長　　様
ふりがな
必須 氏名

必須 住所　　〒

必須 連絡先　TEL
　　　　　　　　　　　　E-mail

　大好きです大洗寄附金条例に基づいて，下記のとおり寄附したいので申し込みます。

記
一金　　　　　　　円也
《希望する事業の指定の欄に○印を記入してください。》
	事業の区分
	指定

	（１）海と緑の保全と活用に関する事業

	（２）伝統文化の継承や文化財の保護活用に関する事業

	（３）人材育成に関する事業

	（４）スポーツの振興や健康増進に関する事業

	（５）漁業や観光など地場産業の振興に関する事業

	（６）新型コロナウイルス感染症の影響に伴う支援に関する事業

	（７）町長が必要と認める事業

《ワンストップ申請書の希望について》
「寄附金税額控除に係る申告特例申請書」の送付を希望するかについてお尋ねします。希望する場合は，性別と生年月日をご記入ください。
性別：　　男　　・　　女
生年月日：　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
最後に，メッセージがございましたら，お書き下さい。